
MINISTERIO DE ASUNTOS HIDRICOS
 

LICITACION PUBLICA N° 009/06
 
Expte. N° 01801-0003521-3.
Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra: Defensa Barrancas Campo De La Gloria
Departamento San Lorenzo - Provincia De Santa Fe.
Presupuesto Oficial: $ 18.399.673.
Plazo de Ejecución; 12 (Doce) Meses Calendarios
Precio Del Legajo: $ 7.360, (Pesos Siete Mil Trescientos Sesenta).
Requisitos Indispensables a cumplimentar por los Oferentes: Sellado de Ley: $ 16,20 Garantía de la
Propuesta: 1% del Presupuesto Oficial. Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de
Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad 600 “Obras de Arte”
Capacidad de contratación Anual: $ 18.399.673.
Capacidad Técnica de contratación por especialidad: $ 18.399.673.
Fecha y Lugar de Apertura: día 14 de Agosto de 2006. Hora: 11 Lugar: Dependencias del Centro
Cultural y Educativo Municipal “Brigadier Estanislao López, sito en calle Entre Ríos 510 de la ciudad de
San Lorenzo, provincia de Santa Fe.
Venta de Legajos y Consultas: Ministerio de Asuntos Hídricos Av. Alte. Brown 4751 Santa Fe Tel. Nros.
4573733 Interno 119 e-mail: mah@mah.gov.ar pág. web: www.santafe.gov.ar

S/C         18206    Jul. 27 Jul. 31
__________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

 
LICITACION PUBLICA N° 44/06

 
Expediente N° 01501-0037170-3
Objeto del llamado: Provisión de víveres secos y cajas de cartón con destino a la Secretaría de Estado
de Promoción Comunitaria de la Provincia de Santa Fe.
Valor Sellado Provincial: $ 16,20
Apertura: día 9 de Agosto del año 2006 a las 11 horas, en la D.P.C. y Suministros, Mendoza 2905 P. 1°
Santa Fe.
Costo del Pliego: a la venta hasta una hora antes de la apertura.
 

 SANTA FE ROSARIO TOTAL
Leche $ 500 $ 1040 $ 1540
Cajas $ 15 $ 15 $ 30
Demás víveres $ 470  $ 600 $ 1070
Total $ 985  $ 1655 $ 2640

 
Venta de Pliegos: D.P. Contrataciones y Suministros Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe Tel/Fax:
0342-457-3722/3725
Informes: D.P. Contrataciones y Suministros Mendoza 2905 P. 1° Santa Fe Tel/Fax: 0342-457-3722/3725
Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegación Rosario: Santa Fe 1950 P. 1° Rosario Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 P. 2° Capital Federal Tel. 011-5811-4319/4327.

S/C         18117    Jul. 27 Jul. 28
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA N° 43/06

 
Expediente N°: 00105-0004203-7



Objeto del llamado: adquisición de equipamiento informatico, con destino a infraestructura de datos
espaciales de Santa Fe (IDESF) dependiente del Instituto Provincial de Estadística y Censos.
Valor sellado provincial: $ 16,20
Apertura: Día  09 de agosto  del año 2.006 a las  10,00 horas, en la D.P.C.y Suministros, Mendoza
2905.P.1°.Santa Fe
Costo del pliego: $ 65.- a la venta hasta una hora antes de la apertura.
Venta de Pliegos: D.P. Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 -P.1° - Santa Fe -Tel/Fax.:
0342-457-3722/3725
Informes: D.P.Contrataciones y Suministros: Mendoza 2905 -P.1° - Santa Fe -Tel/Fax:
0342-457-3722/3725-  Correo Electrónico: dsum@santafe.gov.ar
Sitio Internet: www.santafe.gov.ar
Delegacion Rosario: Santa Fe 1950 -P.1°-Rosario- Tel/Fax: 0341-472-1556/58/59. 
Delegacion Buenos Aires: Montevideo 373 -P.2°-Capital Federal -Tel: 011-5811-4319/4327.

S/C         18276    Jul. 27 Jul. 28
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

 
LICITACIÓN PUBLICA N° 006/06

 
Objeto: Ejecución de 1.375 ml. de estabilizado granular de 6,50 mts. de ancho por 15 cm de espesor.
Obra: Camino de Acceso al Paraje La Vertiente, Segunda Etapa.
Apertura: 04 de Agosto de 2006.-
Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 N° 492.-
Valor del Pliego: Pesos Cien ($ 100.-).
Lugar de Adquisición del Pliego: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 N° 492.-
Informaciones: Oficina de Compras, en horarios de atención al público, de 7:00 a 14:00 Horas.-

$180       18091    Jul. 27 Ag. 9
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

 
LICITACION PUBLICA

 
Decreto N° 7.714 - Expediente Nº 124.970-O-06
Para adquirir MATERIALES para la realización de la RED COLECTORA CLOACAL, en la ciudad de
Esperanza, incluidas en la Ordenanza Nº 3.318.
APERTURA DE PROPUESTAS: En el Salón Blanco Municipal, el día 10-08-06, a las 10:00.
INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS: Dirección de Compras, días hábiles de 7:00 a 13-00 - Tel. 03496 -
420748.
VALOR DE LOS PLIEGOS: $ 100.- (Pesos Cien).
Esperanza, 17 de julio de 2006.

$ 150      17816    Jul. 27 Ag. 9
__________________________________________

 
 
 
 
 
 


